
_______________________________________________         

«Отрадновский вестник». Приложение. 31 июля 2019 г, №5 (117) 

1 

 
Отрадновского сельского поселения 

Угличского муниципального района, Ярославской области 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ГАЗЕТА. ПРИЛОЖЕНИЕ. 

31 июля  2019 год            выпуск № 5 (117)                        п. Отрадный 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19.08.2019г.                       № 99                                        п. Отрадный 

 

«О подготовке и проведении  
мероприятий в связи с проведением 

ярмарки - продажи» 

 
В связи с проведением ярмарки-продажи 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1 Провести на территории Отрадновского сельского поселения 

31.08.2019г.  мероприятие ярмарку-продажу. 

Утвердить: 

2.1. Состав оргкомитета по проведению мероприятия.  (Приложение 1). 

2.2. План мероприятия по подготовке и проведению.  (Приложение 2). 
 2.3. Программу мероприятия. (Приложение 3). 

3. Направить обращение начальнику МО МВД «Угличский» о 

выполнении мероприятий по обеспечению общественной безопасности 
на время проведения праздничного мероприятия. 

 

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Венецкого Е.Н., заместителя Главы по юридическим и социальным 

вопросам.   

 

Глава Отрадновского сельского поселения                      Л.Н.Рябикова 

*************************************************************** 

 
Приложение № 1 

к Постановлению  

от 19.08.2019 № 99  

Состав оргкомитета  

 по подготовке и проведению  

ярмарки продажи «Картофелинка-2019»  

 

1. Рябикова Л.Н. – Глава Отрадновского сельского поселения 
2. Федоров В.В., директор МУ «Благсервис ОСП» 

3. Яговдик Г.И.– директор МБУ «Отрадновский КДЦ» 

4. Козлова И.Н. – ведущий специалист по работе с населением 
5. Косяк В.В. – специалист по работе с населением Отрадновского 

сельского поселения. 

 
Приложение № 2 

к Постановлению  

19.08.2019 № 99  

План  

мероприятий по подготовке и проведению  

ярмарки продажи «Картофелинка-2019»  

 

№ 

п\п 

Мероприятие Ответственные Сроки 

исполнения 

1 Благоустройство 
территории: 

-установка баннера  

-установка столов и др. 

Фёдоров В.В.  
30.08 

31.08 

2 Информирование 
садоводов любителей, 

сбор заявок. 

Косяк В.В. 
Козлова И.Н. 

до 30.08 

3 Подготовка сценария и 
программы проведения 

праздника 

Лапина О.А. 
Загнухина О.Е. 

до 27.08 

4 Подготовка музыкального 
сопровождения 

праздника, оформление 

сцены, артисты 

Лапина О.А. 
Соловьёва Г.А. 

до 30.08 

5 Составление списка 

приглашенных, 

подготовка 
пригласительных, их 

рассылка 

Круглова Ю.В. 

Карсакова А.А. 

до 23.08 

6 Организация выставок 
народного творчества 

Лапина О.А. 
Гущина Л.Л. 

до 10.06. 

Приложение № 3                                                                          к Постановлению  

19.08.2019 № 99 

ПРОГРАММА   

проведения ярмарки урожая «Картофелинка-2019 г.» 

 

№ 
п\п 

Мероприятие Время 
проведения 

Место 
проведения 

1. Выставка народного 

творчества «Деревня 
мастерами славится» 

11.00 территория 

Ниноровского 
сельского клуба 

2. Выставка продажа 

сельскохозяйственной 

продукции. 

11.00 территория 

Ниноровского 

сельского клуба 

3. Конкурс на необычное 

блюдо  из картошки. 

11.00 территория 

Ниноровского 

сельского клуба 

4.  Конкурс на самую крупную 
картофилину. 

11.00 территория 
Ниноровского 

сельского клуба 

5. Конкурс поделок из 
картошки. 

11.00 территория 
Ниноровского 

сельского клуба 

6. Концерт художественной 

самодеятельности ОСП 

11.00 территория 

Ниноровского 
сельского клуба 

7. Интерактивная –игровая 

программа «Раз картошка, 
два картошка…». 

12.00 территория 

Ниноровского 
сельского клуба 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03.09.2019г.                         №101                                    п. Отрадный 

 
«О внесении изменений в Постановление 

Администрации Отрадновского сельского 

поселения № 22 от 19.03.2018г» 
В связи с кадровыми изменениями в муниципальном учреждении 

«Администрация Отрадновского сельского поселения», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в Постановление Администрации Отрадновского 

сельского поселения №22 от 19.03.2018г, утвердив новый состав 
общественной комиссии по жилищным вопросам: 

- Рябикова Людмила Николаевна – Глава Отрадновского сельского 

поселения, председатель комиссии; 
- Федоров Владимир Викторович – директор МУ «Благсервис ОСП», 

заместитель председателя комиссии; 

- Чернова Татьяна Владимировна – специалист по жилищному фонду МУ 
«Благсервис ОСП», секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

- Венецкий Евгений Николаевич – заместитель Главы Администрации по 
правовым, социальным и организационным вопросам; 

- Кукушкина Юлия Владимировна – депутат Муниципального совета 

Отрадновского сельского поселения; 
- Бороздина Наталья Станиславовна – депутат Муниципального совета 

Отрадновского сельского поселения; 

- Косяк Виктор Владимирович – специалист по работе с населением по 
Ниноровскому и Ординскому округам МУ «Благсервис ОСП»; 



_______________________________________________         

«Отрадновский вестник». Приложение. 31 июля 2019 г, №5 (117) 

2 

-Скороходова Надежда Валентиновна – председатель совета дома №7 
пос. Отрадный. 

 2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Отрадновского сельского поселения. 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
 

Глава Отрадновского 

сельского поселения                                                Л.Н. Рябикова                                                                                                                

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03.09.2019г.                          №102                                п. Отрадный 

«О внесении изменений в Постановление Администрации Отрадновского 

сельского поселения от 28.12.2017 № 141 в  редакции Постановления        
Администрации Отрадновского сельского поселения от 25.05.2018 №55 

«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по 

переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых 
помещений в жилые помещения на территории Отрадновского сельского 

поселения» 

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном учреждении 
«Администрация Отрадновского сельского поселения», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в Постановление Администрации Отрадновского 

сельского поселения от 28.12.2017 №141 в редакции Постановления от 
25.05.2018 №55, утвердив новый состав межведомственной комиссии по  

переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых 

помещений в жилые помещения на территории Отрадновского сельского 
поселения (приложение №1) 

2.Опубликовать настоящее постановление в информационной газете 

«Отрадновский вестник» и разместить на официальном сайте 
Отрадновского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава Отрадновского 

сельского поселения                                    Л.Н. Рябикова                                                                                                                

 

Приложение №1 
к постановлению Администрации Отрадновского сельского поселения 

     от 03.08.2019г   № 102 

 

Состав  межведомственной комиссии по 

переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых 

помещений в жилые помещения на территории Отрадновского 

сельского поселения 

- Рябикова Людмила Николаевна – Глава Отрадновского сельского 

поселения, председатель комиссии; 
- Федоров Владимир Викторович – директор МУ «Благсервис ОСП», 

заместитель председателя комиссии; 

- Чернова Татьяна Владимировна – специалист по жилищному фонду  
МУ «Благсервис ОСП», секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

- Венецкий Евгений Николаевич – заместитель Главы Администрации по 
правовым, социальным и организационным вопросам; 

- Кукушкина Юлия Владимировна – депутат Муниципального совета 

Отрадновского сельского поселения; 
- Косяк Виктор Владимирович  – специалист по работе с населением по 

Ниноровскому и Ординскому округам МУ «Благсервис ОСП»; 

- Суслова Наталья Алексеевна – главный специалист «Управления 
градостроительства»; 

-Крайнов Александр Викторович- начальник ОНД и ПР по Угличскому, 

Мышкинскому и Большесельскому районам подполковник внутренней 
службы. 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 03.09.2019г.                           №103                                п. Отрадный 

«о принятии в муниципальную собственность 

 Отрадновского сельского поселения 

 жилых помещений» 

 
В соответствии с Федеральным законом  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83 – ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», Решением Думы 
Угличского муниципального района от 29.11.2018 г. № 384, Решением 

муниципального совета Отрадновского сельского поселения от 

15.08.2019г. № 13, Уставом  Отрадновского сельского поселения 
Администрация  Отрадновского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять в муниципальную собственность Отрадновского сельского 
поселения жилое помещение согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Заместителю Главы Администрации по финансовым вопросам, 
бухгалтерскому учету и отчетности – главному бухгалтеру, произвести 

оформление недвижимого имущества в установленном порядке. 

3. Специалисту по земельным вопросам Лобареву А.Р. произвести 
регистрацию объекта. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Отрадновского сельского поселения.      
5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 
Приложение № 1 

к постановлению Администрации 
Отрадновского сельского поселения 

от 03.09.2019 г. № 103  

 

Перечень жилых помещений принимаемых в муниципальную 

собственность Отрадновского сельского поселения 

 

 

Глава Отрадновского 

сельского поселения                                 

                                                                      

Л.Н.Рябикова 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16.09.2019г.                          №106                                   п. Отрадный 

 

«о принятии в муниципальную собственность 

 Отрадновского сельского поселения 

 недвижимого имущества» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83 – ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», Решением Думы 

Угличского муниципального района от 22.08.2019 г. № 518, Решением 

муниципального совета Отрадновского сельского поселения от 
26.08.2019г. № 14, Уставом  Отрадновского сельского поселения 

Администрация  Отрадновского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять в муниципальную собственность Отрадновского сельского 

поселения недвижимое имущество согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

№ 
п/

п 

Наименование 
жилого 

помещения 

Адрес 
жилого помещения 

Общая 
площадь (кв. 

м) 

1 Жилой дом д. Воронцово д.13 40.4 

2 Жилой дом д. Воронцово д.17 44.4 

3 Жилой дом д. Егорьевское 21.3 

4 Жилой дом д. Нинорово, ул. 

Молодежная д. 21 

30.0 

5 Жилой дом д. Нинорово 

 ул. Центральная д.9 

44.1 

6 Жилое 

помещение 

п. Отрадный д.6 кв.57, 

комната 1 

17.0 

7 Жилой 

помещение 

п. Отрадный д.6 кв.57, 

комната 2 

11.5 



_______________________________________________         

«Отрадновский вестник». Приложение. 31 июля 2019 г, №5 (117) 

3 

2. Заместителю Главы Администрации по финансовым вопросам, 
бухгалтерскому учету и отчетности – главному бухгалтеру, произвести 

оформление недвижимого имущества в установленном порядке. 

3. Специалисту по земельным вопросам Лобареву А.Р. произвести 
регистрацию объектов. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Отрадновского сельского поселения.      
5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава Отрадновского 

сельского поселения                                 

                                                                      

Л.Н.Рябикова 

 
Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Отрадновского сельского поселения 
от 16.09.2019 г. № 106  

 

Перечень недвижимого имущества принимаемого в муниципальную 

собственность Отрадновского сельского поселения 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.09.2019 г.                        № 117                                   п. Отрадный 

 
«Об утверждении Порядка присвоения  

идентификационных номеров и присвоении  

идентификационных номеров автомобильным  
дорогам местного значения, находящихся на 

 территории Отрадновского сельского поселения 

 Угличского муниципального района Ярославской области» 

 

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 

07.02.2007 г № 16 и Уставом Отрадновского сельского поселения. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Порядок присвоения идентификационных номеров 

автомобильным дорогам местного значения муниципального 

образования Отрадновского сельского поселения согласно Приложению 
№ 1. 

 2. Присвоить автомобильным дорогам местного значения общего 
пользования муниципального образования Отрадновского сельского 

поселение идентификационные номера согласно Приложению № 2. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Отрадновский 
вестник» и разместить на официальном сайте 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава Отрадновского 

сельского поселения                                 

                                                                      

Л.Н.Рябикова 

 
Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

 Отрадновского сельского поселения 
№ 117 от 25.09.2019г. 

Порядок присвоения идентификационных номеров автомобильным 

дорогам местного значения муниципального образования 

Отрадновское сельское поселение Угличского муниципального 

района Ярославской области 
        Идентификационный номер автомобильной дороги состоит из 
четырёх разрядов. Каждый разряд идентификационного номера 

автомобильной дороги отделяется от предыдущего одним пробелом. 

        Разряд идентификационного номера автомобильной дороги состоит 
из заглавных букв русского алфавита и (или) арабских цифр. Предметное 

буквенное и (или) цифровое обозначение в одном разряде 

идентификационного номера автомобильной дороги может отделяться 
дефисом. 

        Предметность цифрового или буквенного обозначения в одном 

разряде идентификационного номера автомобильной дороги 
определяется самостоятельностью идентифицированного 

классификационного признака автомобильной дороги или иных данных 

об автомобильной дороге. 
        Первый разряд идентификационного номера автомобильной дороги 

идентифицирует автомобильную дорогу по отношению к собственности 

и содержит восемь знаков, объединённых соответственно в три группы - 
первая группа состоит из двух знаков; вторая и третья группы состоят из 

трёх знаков каждая 

   Для автомобильной дороги, относящейся к собственности 
муниципального образования, первый разряд идентификационного 

номера автомобильной дороги состоит из трёх групп знаков, 

соответствующих коду объектов первого, второго и третьего уровня 
классификации Общероссийского классификатора объектов 

административного деления. Второй  разряд  идентификационного   

номера  автомобильной  дороги  идентифицирует автомобильную дорогу 
по виду разрешённого пользования и состоит из двух букв: ОП - для 

автомобильной дороги общего пользования. 

     Третий разряд идентификационного номера автомобильной дороги 
идентифицирует автомобильную дорогу по значению и состоит из двух 

букв: 
     МП - для автомобильной дороги, относящейся к собственности 

муниципального образования (автомобильная дорога поселения). 

    Четвёртый разряд идентификационного номера автомобильной дороги 
представляет собой учётный номер автомобильной дороги, состоящий из 

арабских цифр, включающих в себя, порядковый номер автомобильной 

дороги. 
Приложение 2 

к постановлению Администрации 

 Отрадновского сельского поселения 
№ 117от 25.09.2019 г. 

 

№ 

п/п 

Название автодороги Протяже

нность, 
км 

Идентификационный 

номер 

1 П.Отрадный 0,04 78646475 ОП МП 001 

2 П.Отрадный 1,23 78646475 ОП МП 002 

3 С.Спасское 0,67 78646475 ОП МП 003 

4 Д.Базыково 0,715 78646475 ОП МП 004 

5 Д.Алексино 1,2 78646475 ОП МП 005 

6 Д.Монарево 0,87 78646475 ОП МП 006 

7 Д.Юркино 0,95 78646475 ОП МП 007 

8 Д.Большое Ильинское 1,225 78646475 ОП МП 008 

9 Д.Городищи 0,72 78646475 ОП МП 009 

10 Д.Дуброво 0,538 78646475 ОП МП 010 

11 Д.Заручье 0,711 78646475 ОП МП 011 

12 Д..Малое Ильинское 0,879 78646475 ОП МП 012 

13 Д.Полино 1,25 78646475 ОП МП 013 

14 Д.Поповское 0,372 78646475 ОП МП 014 

15 Д.Савинское 1,552 78646475 ОП МП 015 

16 Д.Турково 0,73 78646475 ОП МП 016 

17 Д..Ульяново 1,75 78646475 ОП МП 017 

18 Д.Харапугино 0,6 78646475 ОП МП 018 

19 Д.Харапушки 0,47 78646475 ОП МП 019 

20 Д.Юрчаково 0,255 78646475 ОП МП 020 

21 Д.Житово 0,43 78646475 ОП МП 021 

22 Д.Черновка 0,74 78646475 ОП МП 022 

23 Д.Сверчково 2,43 78646475 ОП МП 023 

№ 

п/

п 

Наименование 

жилого 

помещения 

Адрес 

жилого помещения 

Общая 

площадь 

(кв. м) 

Информация  

о 

государствен
ной 

регистрации 

права 

1 Жилой 

помещение 

д. Отрадный д.5 кв. 

30 

17.4 76:16:020416

:1490 

2 Земельный 

участок 

Угличский район 

д. Бурмасово  

20325 76:16:020333

:374 



_______________________________________________         

«Отрадновский вестник». Приложение. 31 июля 2019 г, №5 (117) 

4 

24 С.Красное 0,125 78646475 ОП МП 024 

25 С.Красное 0,177 78646475 ОП МП 025 

26 Д.Красная Горка 0,32 78646475 ОП МП 026 

27 Д.Красная Горка 0,145 78646475 ОП МП 027 

28 Д.Красная Горка 0,112 78646475 ОП МП 028 

29 Д.Красная Горка 0,102 78646475 ОП МП 029 

30 Д.Фоминское 3,53 78646475 ОП МП 030 

31 Д.Бурмасово 0,53 78646475 ОП МП 031 

32 Д.Бурмасово 0,566 78646475 ОП МП 032 

33 Д.Бурмасово 0,704 78646475 ОП МП 033 

34 Д.Клясово 0,25 78646475 ОП МП 034 

35 Д.Клясово 0,37 78646475 ОП МП 035 

36 Д.Еросимово 0,57 78646475 ОП МП 036 

37 Д.Дурасово 0,5 78646475 ОП МП 037 

38 Д.Юрино 0,455 78646475 ОП МП 038 

39 Д.Горки 0,42 78646475 ОП МП 039 

40 Д.Кокаево 0,91 78646475 ОП МП 040 

41 С.Воскресенское 0,695 78646475 ОП МП 041 

42 Д.Баренцево 0,2 78646475 ОП МП 042 

43 Д.Авдотьино 1,13 78646475 ОП МП 043 

44 Д.Яковлевское 1,08 78646475 ОП МП 044 

45 Д.Шубино в т.ч.     

46 Ул.Волжская 0,41 78646475 ОП МП 045 

47 Ул.Соловьиная роща 0,24 78646475 ОП МП 046 

48 Ул.Южная 0,37 78646475 ОП МП 047 

49 Ул.Садовая 0,382 78646475 ОП МП 048 

50 Ул.Цветочная 0,31 78646475 ОП МП 049 

51 Ул.Совхозная 0,38 78646475 ОП МП 050 

52 Ул.Канахистова 0,436 78646475 ОП МП 051 

53 П.Алтыново 0,909 78646475 ОП МП 052 

54 П.Алтыново 0,67 78646475 ОП МП 053 

55 Д.Ушаково 0,55 78646475 ОП МП 054 

56 Д.Савельево 0,94 78646475 ОП МП 055 

57 Д.Шатеево 0,56 78646475 ОП МП 056 

58 Д.Олифники 0,39 78646475 ОП МП 057 

59 д.Спирково 0,551 78646475 ОП МП 058 

60 Д.Плюснино 0,447 78646475 ОП МП 059 

61 Д.Подол 0,557 78646475 ОП МП 060 

62 Д.Налуцкое 0,167 78646475 ОП МП 061 

63 Д.Николякино 0,65 78646475 ОП МП 062 

64 Д.Ложкино 0,302 78646475 ОП МП 063 

65 Д.Большое Лисицыно 0,69 78646475 ОП МП 064 

66 Д.Морозово 0,187 78646475 ОП МП 065 

67 Д.Нинорово в т.ч.     

68 Ул.Школьная 0,778 78646475 ОП МП 066 

69 Ул.Центральная 0,541 78646475 ОП МП 067 

70 Ул.Молодежная 1,073 78646475 ОП МП 068 

71 Пер.Лесной 0,169 78646475 ОП МП 069 

72 Пер.Волостной 0,227 78646475 ОП МП 070 

73 Д.Ивачево 0,371 78646475 ОП МП 071 

74 Д.Ершово 0,7 78646475 ОП МП 072 

75 Д.Кононово 0,264 78646475 ОП МП 073 

76 Д.Кабаново 0,724 78646475 ОП МП 074 

77 Д.Осеево 0,83 78646475 ОП МП 075 

78  Д.Харилово 0,53 78646475 ОП МП 076 

79  Д.Фетеево 0,29 78646475 ОП МП 077 

80  Д.Богданка 1 78646475 ОП МП 078 

81  С.Ордино 1,251 78646475 ОП МП 079 

82   С.Ордино 1,741 78646475 ОП МП 080 

83 Д.Гридино 0,5 78646475 ОП МП 081 

84 Д.Дуново 1,25 78646475 ОП МП 082 

85 Д.Дягилево 0,2 78646475 ОП МП 083 

86 Д.Костево 0,67 78646475 ОП МП 084 

87 Д.Крайново 0,71 78646475 ОП МП 085 

88 Д.Мякишево 0,87 78646475 ОП МП 086 

89 Д.Медлево 0,93 78646475 ОП МП 087 

90 Д.Нефедьево 0,74 78646475 ОП МП 088 

91 Д.Платуново 1,28 78646475 ОП МП 089 

92 Д.Толстиково 0,47 78646475 ОП МП 090 

93 Д.Трухино 0,61 78646475 ОП МП 091 

94 Д.Воронцово 1,741 78646475 ОП МП 092 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.09.2019 г.                         № 118                                 п. Отрадный 

«О внесении изменений в реестр местных  

автомобильных дорог Отрадновского сельского  
поселения, утвержденный постановлением  

Администрации Отрадновского сельского  

поселения № 68 от 18.11.2014г.» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. 
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в реестр местных автомобильных дорог 

Отрадновского сельского поселения, утвержденный постановлением 
Администрации Отрадновского сельского поселения от № 68 

от18.11.2014г., изложив его в следующей редакции - Приложение 1. 
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

          

Глава Отрадновского 

сельского поселения                                 

                                                                      

Л.Н.Рябикова 

 

*************************************************************** 

 

Свои статьи и объявления 

Вы можете отсылать по адресам: 

Email: kyltyra2006@yandex.ru 

Вконтакте: vk.com/otr_scc 

152601 Угличский р-н, п.Отрадный, д.1, 

МУ «Отрадновский социально-культурный центр» 

А также по тел./факс (48532)4-72-45 

Редколлегия: Круглова Ю. В. 

Отпечатано в ООО Издательский дом «Углич» 

152 612 Углич, Ленинское шоссе, д.8. 

ТИРАЖ 100 экземпляров 

 

mailto:kyltyra2006@yandex.ru

